
 Společná STK při KKKS a PKKS Číslo:  14 Ročník 2005/2006 

 Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Pardubice 12.2.2006  Zpracoval: B. Šiška 
 
 
 
 

Dohrávka 12.kola: 
 

SKK Přelouč A - TJ Start Rychnov B 16 : 0 (2859-2348) Kasa 6/2 
 D: P.Kubant 452, P.Miláček 503, T.Jarolím 406, M.Skala 529, D.Kasa 485, J.Ryšavý 484 
 H: J.Kejzlar 378, M.Frydrych 369, J.Zeman 366, M.Hanzlík 409, J.Pácha 401, L.Gálus 425 
 
 
 
 

Výsledky 14.kola: 
 

SKK Přelouč A - KK Vysoké Mýto B 14 : 2 (2726-2365) Kasa 10/2 
 D: P.Miláček 476, T.Jarolím 413, F.Cärlan 389, M.Skala 560, D.Kasa 451, J.Ryšavý 437 
 H: Jasanský 350, M.Hynek 442, J.Stráník 342, J.Chleboun 395, P.Jandera 442, J.Hanus 394 
 

TJ Start Rychnov B - SK Solnice B  12 : 4 (2544-2447) Zeman 8/2 
 D: M.Hanzlík 413, P.Galus 436, M.Frydrych 448, M.Čihák 435, M.Kala 413, J.Pácha 399 
 H: E.Hloušek 415, P.Čančara 412, M.Koblása 416, J.Spěváček 385, J.Sejkora 401, M.Vaněk 418 
 
V úvodu začali lépe hosté, ale trpělivou hrou domácích a lepší dorážkou, především zásluhou Gáluse, si po první dvojici domácí 
vybojovali plichtu 2:2 a náskok o 22 klacků. O celém zápasu rozhodla prostřední dvojice Frydrych, Čihák, která jasně přehrála 
soupeře a získala tak rozhodující náskok v poměru 6:2 o 104 kuželek. Dotáhováci se trápili, ale nakonec měl pevnější nervy a 
lepší koncovku Kala, a tak domácí zaslouženě vyhráli 12:4. Byl to velice zajímavý zápas s bouřlivou atmosférou, který lépe 
vyzněl pro domácí. (-mč-) 
 

Primátor Náchod D - KK Zálabák Smiřice B 9 : 7 (2588-2581) Doucha 10/2 
 D: P.Madarasz 461, A.Tichý 463, L.Fraňková 387, M.Hurdálek 445, J.Doucha 409, J.Dlohoška 423 
 H: V.Novotný 448, V.Prokop 424, O.Hornych 387, D.Hanzlíček 467, S.Nosek 415, M.Hažva 440 
 
V první třetině Novotný nad Madaraszem po většinu zápasu vedl, ale zásluhou výborné závěrečné dorážky se z vítězství 
radoval domácí hráč. Na vedlejších drahách Tichý jasně porazil Prokopa. Náchod vedl 4:0 o 52 kuželek a zdálo se, že zápas 
bude jednoznačnou záležitostí domácích. Fraňková bojovala a držela krok s trápícím se Hornychem. Měla rozhodnutí ve svých 
rukou, když před posledním hodem prohrávala o dvě kuželky a potřebovala na vítězství dorazit levý párek. Trefila jednu kuželku 
a posledním hodem dorazila zbývající kuželku a uhrála remízu. Hurdálek začal ve velkém stylu, po 11 hodech měl nahráno 83 
kuželek, ale postupně ztrácel jistotu. Naopak Hanzlíček začal zvolna a v závěrečné dorážce nakonec Hurdálka předstihl. 
Vedení Náchoda 5:3 o 30 kuželek slibovalo dramatický závěr. Smiřičtí dotahováci hráli lépe a v průběhu závěrečné dorážky se 
zdálo, že vítězství Smiřic již nic neodvrátí. V nervózním závěru se ale smiřickým přestalo dařit. Naopak náchodští hráči zabrali a 
vydřeli těsné vítězství. Dvě hodové devítky Dlohošky a jedna hodovka Douchy rozhodly o nejtěsnějším vítězství Náchoda. 
Náchod tak přerušil sérii 4 zápasů bez vítězství. (-jd-) 
 

Loko Č.Třebová C - TJ Sokol Dobruška B  11 : 5 (2589-2551) Hetych 10/2 
 D: P.Sedlák 445, Z.Urbánek 420, F.Sedlák 427, J.Chovanec 420, Z.Markl 462, L.Beran 415 
 H: M.Janda 465, Milo.Václavek 420, R.Václavek 415, P.Brandejs 397, M.Tomeš 408, J.Králíček 446 
 

Tesla Pardubice B - Jiskra Hylváty B 12 : 4 (2518-2376) Kovačík 10/2 
 D: J.Paša 404, L.Synek 420, V.Veselý 416, J.Kovačík 456, M.Vaněk 390, J.Brýdl 432 
 H: P.Strnad 375, P.Glac 390, J.Dostál 417, Pa.Mach 412, R.Stejskal 391, L.Varga 391 
 
Domácí ihned v úvodu zápasu naznačili, že odvézt si body nebude pro soupeře snadné. Po prvních dvou dvojicích vedli 4:0 a o 
59 kuželek. Pak prohrál domácí hráč o jednu kuželku, když rozhodnutí měl ve své ruce – poslední hod do plných, ale skončil tak 
jak to bývá obvyklé – ze středu pouze tři kuželky. Kovačík ovšem nenechal nic náhodě a dobře hrajícího Pa. Macha porazil o 44 
kuželek.. Pátá dvojice opět přinesla drama v boji o pomocné dva body, a opět byl úspěšnější hostující hráč. Poslední dvojice 
dohrávala utkání již v relativním klidu a dotahovák pardubických s přehledem udržel vybudovaný náskok a něco málo kuželek 
ještě přidal. (-bš-) 



VČ přebor sk.B, 2005/2006 Zpravodaj č. 14 str.2 
 
 

SK Týniště n/O A - Zemspol Č.Meziříčí A 12 : 4 (2379-2276) Glazunov 10/2 
 D: J.Praus 375, D.Svatoš 423, J.Prošvic 376, Z.Zahálka 420, L.Vadlejch 393, M.Prošvic 392 
 H: M.Vošvrda 386, L.Lorenc 391, M.Brouček 382, J.Rind 345, D.Štěpán 387, Jiř.Brouček 385 
 
 

Nejlepší šestka 14.kola: 
 
 10x M.Skala Přelouč A 560 4x M.Janda Dobruška B 465 
 10x P.Miláček Přelouč A 476 3x A.Tichý Náchod D 463 
 1x D.Hanzlíček Smiřice B 467 1x Z.Markl Třebová C 462 
 
 1. 6. kolo 2966 ( 494.33 ) 8. 11. kolo 2783 ( 463.83 ) 
 2. 4. kolo 2950 ( 491.67 ) 9. 1. kolo 2721 ( 453.50 ) 
 3. 12. kolo 2938 ( 489.67 ) 10. 9. kolo 2693 ( 448.83 ) 
 4. 10. kolo 2932 ( 488.67 ) 11. 13. kolo 2682 ( 447.00 ) 
 5. 8. kolo 2912 ( 485.33 ) 12. 5. kolo 2667 ( 444.50 ) 
 6. 14. kolo 2893 ( 482.17 ) 13. 7. kolo 2638 ( 439.67 ) 
 7. 2. kolo 2858 ( 476.33 ) 14. 3. kolo 2633 ( 438.83 ) 
 
 

 
 
 
 

Start náhradníků : 
3.start: Jaroslav Rind (Meziříčí A) 
2.start: D.Hanzlíček (Smiřice B), M.Hažva (Smiřice B), O.Hornych (Smiřice B), S.Nosek  (Smiřice B), V.Novotný (Smiřice B), 

V.Prokop (Smiřice B) 
1.start: F.Cärlan (Přelouč A), J.Hanus (V.Mýto B), Jasanský (V.Mýto B), J.Paša (Pardubice B), Z.Urbánek (Třebová C) 
 
 

Tabuka družstev po 14.kole: 
 

1. SKK Přelouč A 13 0 1 2498.1 178: 46 26 +12 
2. SK Týniště n/O A 7 2 5 2459.1 120:104 16 +2 
3. Tesla Pardubice B 7 1 6 2398.3 115:109 15 +1 
4. Primátor Náchod D 7 1 6 2413.3 107:117 15 +1 
5. Loko Č.Třebová C 7 0 7 2412.4 113:111 14 0 
6. TJ Start Rychnov B 6 2 6 2460.3 109:115 14 0 
7. KK Vysoké Mýto B 7 0 7 2406.8 106:118 14 0 
8. Zemspol Č.Meziříčí A 6 1 7 2419.7 115:109 13 -1 
9. SK Solnice B 6 0 8 2441.4 109:115 12 -2 

10. Jiskra Hylváty B 5 1 8 2302.9 86:138 11 -3 
11. TJ Sokol Dobruška B 4 1 9 2428.6 96:128 9 -5 
12. KK Zálabák Smiřice B 4 1 9 2385.4 90:134 9 -5 

 
 

Jednotlivci: 
 

1. P.Miláček Přelouč A 440.8 8/ 8 
2. M.Skala Přelouč A 440.8 8/ 8 
3. M.Prošvic Týniště A 440.7 8/ 8 
4. J.Praus Týniště A 428.0 7/ 8 
5. M.Čihák Rychnov B 424.1 7/ 8 
6. J.Gajdošík Třebová C 421.8 6/ 8 
7. M.Koblása Solnice B 420.3 8/ 8 
8. J.Králíček Dobruška B 419.8 8/ 8 
9. J.Brýdl Pardubice  419.0 8/ 8 
10. A.Tichý Náchod D 418.4 8/ 8 
11. D.Kasa Přelouč A 418.0 8/ 8 



VČ přebor sk.B, 2005/2006 Zpravodaj č. 14 str.3 
 

12. M.Kala Rychnov B 417.7 6/ 8 
13. M.Hurdálek Náchod D 416.6 6/ 8 
14. J.Pácha Rychnov B 414.4 8/ 8 
15. R.Václavek Dobruška B 414.3 8/ 8 
16. M.Vaněk Solnice B 412.9 6/ 8 
17. P.Jandera V.Mýto B 412.9 8/ 8 
18. J.Doucha Náchod D 412.6 7/ 8 
19. Jiř.Brouček Meziříčí A 412.0 7/ 8 
20. M.Janda Dobruška B 411.5 8/ 8 

  


